IWAS: 2018
Disziplin
Degen
Jahrgang
1921 - 2005

Geschlecht

Weiblich

Ranglisten Typ

Altersklasse

Senior

Nationenwertungstyp

Rollieren (chronologisch) Alle

T1 05.07.2018 S
T2 17.09.2018 S
T3 07.10.2018 S
T4 13.12.2018 S

Platz Punkte U-P Name

Nation Jahrgang T1 T2 T3 T4

Gleiche Punktzahl
Bestes Ergebnis

1 224
2 150
3 148
4 144
5 120
6 113
7 110
8 88
9 78
10 48
11 48
12 40
13 26
14 25

0 RUSSIA RUS
0 UKRAINE UKR
0 CHINA CHN
0 HONG KONG HKG
0 BELARUS BLR
0 THAILAND THA
0 POLAND POL
0 HUNGARY HUN
0 JAPAN JPN
0 ITALY ITA

0 INDONESIA INA

0 FRANCE FRA
0 GREECE GRE
0 BRAZIL BRA

Alle zugeordneten Wettbewerbe

6496 64
3278 40
52 96
30 7836
2860 32
25 6028
2654 30
36 52
54 24
48
48
40
26
25

Berechnet am
19.02.2020. 17:17
Ubertragene Punkte

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Gel6scht
1 World Cup Szabla <o poL 05.07.2018 08.07.2018 S Team World Cup

Kilinskiego
2 European Temi 17.09.2018 23.09.2018 S Team Zonal

Championships Championships

IWAS Wheelchair  j iarta INA 07.10.2018 11.10.2018 S Team Zonal

Fencing Championships
4 World Cup Kyoto 13.12.2018 16.12.2018 S Team World Cup

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

sports@iwas.com



